
総合センター「内装リニューアル工事」のお知らせ

 今般 総合センターオープンから３５年を迎えるにあたりまして、内装のリニューアル工事を実施いたします。

 特に、宿泊棟の工事期間中、利用者様には、宿泊制限（ご利用可能客室等）や作業音・臭い（クロス張替え等による糊剤等）・

工事対象エリアの仮囲い・作業者の立入等、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い

申しあげます。

宿泊棟の改修工事スケジュール（予定）

 

洋室（定員2名）

和洋室（定員5名）

 

※ の工事期間中は、工事対象階は予約不可となります。

※ 現在、上記スケジュールにて宿泊棟の工事を予定しておりますが、工事の進捗状況により、一部共有廊下部分等

工期が延伸される可能性もあります。

※ その他、2025年10月6日より、駐車場・建物外部・館内共用部（トイレ改修等）・研修棟の工事を実施いたします。

３Ｆ 和室（定員5名）

2026年1月 2026年2月 2026年3月

１Ｆ

２Ｆ 洋室（定員3名）

1/5 (月)～1/21 (水)

全館休館

1/25 (日)～

～2/10 (火)
2/12 (木)～3/6 (金)

3/9 (月)～3/31 (火)


